UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 07/2018

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA 1ª FASE  E CONVOCATORIA PARA

ENTREVISTA DO  PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM  PARA BOLSITA DO PNPD

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições divulga resultado
das inscrições e os horários das entrevistas do processo de seleção do PNPD referente
ao Edital 02/2018.

OBS: As entrevistas serão realizadas  usando sistema de teleconferência. Para
detalhamento entrar em contato pelo email: oliveira_silvana@hotmail.com

BANCA: Prof.ª Dra Silvana Oliveira
                 Prof.ª Dra Leticia Fraga
                 Prof.ª Dra Andréa Correa Paraíso Müller
                 Prof. Dra Valeska Gracioso Carlos
                Projetos Classificados:                      1. Jhony Adelio Skeika

                               2. Luiza Helena Hilgert
                                    3.  Luiz Eduardo R. Amaro

                                  4.  Vinícius Silva de Lima
Juliana Simões Fonte (Projeto não selecionado)

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E RESPONSÁVEIS
 Jhony Adelio Skeika         16/03 – 10h – Responsável: Andrea Correa Paraíso Müller
 Luiza Helena Hilgert        16/03 – 10h – Responsável: Silvana Oliveira
 Luís Eduardo R. Amaro   16/03 – 11h –  Responsável: Silvana  Oliveira
 Vinícius Silva de Lima      16/03 – 10h – Responsável: Valeska  Gracioso Carlos

Observação: Os candidatos podem requerer entrevista presencial ou à distância (via Skype)
pelo email oliveira_silvana@hotmail.com

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 09 de março de 2018.

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG